-> zum ProduktUm den höchsten Reinheitsanforderungen der Chemie-, Pharma- und Elektronikindustrie gerecht
zu werden, stehen die Qualitätsstandards bei MTS & APIC an erster Stelle.
Seit vielen Jahren ist die Überlegenheit von PTFE / FEP / PFA bei besonders kritischen
Prozessanwendungen bekannt. PTFE zeichnet sich durch universelle chemische Beständigkeit,
hohe Temperaturbeständigkeit und das Fehlen von extrahierbaren Bestandteilen aus.
Die Vollfluorpolymer-Konstruktion sorgt für ein Höchstmaß an Flüssigkeitsreinheit und bietet
ein schnelles Aufspülen bis zu einem Widerstand von 18 MΩ-cm und einstellige ppm-Werte für
TOC.

Extrahierbare Mengen < 25 Partikel aus 10-9 in 5% HCI
Technische Änderungen vorbehalten | Rev.: 012.24.01GR-CT Membranfilterelement
Bestellschlüssel
GR-CT- - - -
Adapter Länge Feinheit Dichtung Optionen
3 222/Flach 10 10“ 0005 0,05 µm 5 Viton, ummantelt w benetzt
2 226/Flach 20 20" 001 0,1 µm C FFKM
30 30“ 002 0,2 µm
40 40“ 004 0,45 µm
010 1 µm
100 10 µm
Bestellbeispiel: GR-CT-320-0005-5
0
0
6
25
50
75
100
125
150
mbar
12 18 24 30 lpm
0,45 µm
0,05 µm 0,1 µm 0,2 µm
1 µm
D
iff